Cuius laus est in euāgeliō p̄ ones
ecclias. psa. xli. Ad ih̄sūm euāge
listaz dabo. sic enim est ut dicit
Matth. xij. Scriba doct̄ in re
gno celorū qui pfert de thesauro
suo noua cōteria sic ē eximū int̄
alia quib⁹ incumbit thronus
dei. Ezecl. p. Apoc. iii. Quartū
animal simile aquile volat. Dic
est plen⁹ ocul⁹ aū ad verbi eterni
tate. Et retro ad resurrectōis glo
riam q̄ post tēpa om̄ia pficietur
respiciens. sic est rota aliorū in q̄
driga dei post r̄galē dignitatem
post sacerdotij oblationem. post
victoriā resurrectionis que. Ma
the? Lucas Marc? describūt alti
tudiez describens deitatis. Ezecl.
p. Apparuit rota vna quatuor
babes facies. Dic ergo doct̄o. p̄
dictādo. scribēto est euāgelistā.
Tertia cōmēdaciō est a discipu
latu xp̄i cū dicit. Vn⁹. hoc ē vni
cus at̄bonomatiōe. quia singula
riter se p̄re ceteris discipulūm ex
hibuit. Ex discipulū dñi. tam i re
tinendo magistri disciplinam in
simone q̄y adipiscendo magistri
affectuz in caritatis dilectione q̄y
etiam p̄mitādo magistri sui hui
litatem i māfuetudinem ut dicit
Crisostom⁹ de q̄ruz p̄mo. Ioh̄is.
viiij. Si vos māseritis in simone
meo vere discipuli mei eritis. De
secūdo. Iohannis. xij. In hoc co
gnoscēt ones. q̄a mei estis disci
puli si dilectionez habueritis ad

uitiē. De tercio i q̄rto. Mathe.
xi. Discite a me. q̄a mītis fū q̄c.
Quarto cōmēdat ab incorrupciō
one carnis cū dicitur. qui virgo.
est enim ut dicit Aug⁹. Virginis
tas in carne corruptibili incorrup
cois perpetua meditacō. p. Corz.
vij. Virgo cogitat que dñi sunt
ut sit sancta i corpe i spiritu i sic
fuit sapiēcie dignū receptaculū
Sap. p. In maluolam aia; nō
introibit sapiētia. nec habitabit
in corpe sub. pec. sed in virgine
ani mētem ioh̄is sapiētia ingressa
est cuius teca mūdissima fuit
v̄gineum ei⁹ corp⁹. ij. Corz. iiiij.
Habeni⁹ thezaur⁹ istum in vas
fictilib⁹. hoc ē thezaur⁹ i agro tei
rem corporis abscondit⁹. Matth.
xij. quem cōsideras ioh̄es abscondit
i v̄edes vniuersa que habuit
emīt agruz illum i sicut p̄re cete
ris virgines i celo sequuntur ag
num q̄cūq; ierit. ita p̄re ceteris
v̄go. Iohānes secut⁹ dñm plem
us iuestigauit deitatis xp̄i mīste
ria. Quinto cōmēdatur a dīma
elcōne cum dicit. est a deo elect⁹
que electio intelligit i discipuluz
i apostolum i euāgelistā. Ioh.
xv. Ego elegivos i posui vos vt
eatis i fructū afferatis iē. Ante
hoc tū erat electus p̄ ḡcie apposiciō
nez i eternā p̄destinacōne. Rō.
vij. Quos p̄destinavit cōformes
fieri ymaginis filij fūtis i vo
cauit. Ep̄b. p. Elegit nos ante

constituōnem nūdī in ipō vt es
semus sādi et īmaculati in ſpā
eius in caritate. **M**ath. i. et **L**uc.
vi. Elegit duodecī quos vocavit
ap̄los. **N**exto cōmendatur a voca
tione non em̄ vocatur ut mathe
us ab illāto lucro nec a cauſa lu
cri liciti ſicut a pīcaōne vocant̄
petrus et andreas h̄ ab occupaci
one matrimonij sādi et a deo iſti
tuti eo q̄ preſtat impedimentū
vite cōtemplatiue ad statū in q̄
ſine impedimento quis deū potest
cōtemplari. vnde pīma **C**or. vii.
Ap̄lius prouocās ad statū virgi
nitatis dicit. hoc autē dico nō vt
laqueū ſobis inīciāz h̄ ad id qđ
iōneſtū est prouocem. et qđ ſine
impedimento facultatem prebeat
domino obſerādi vel dno ſe ob
ſeruādi. et hoc ē qđ dicit: quez de
nupcijs: hoc ē de ſollēmitate nup
ciarū volente p̄ consenſu matrio
nij nubere p̄ cōmīxtionē carnalis
copule: vocavit deus: qđ taniē ex
p̄ſſe non legit h̄ opīmo ē quoru
dam q̄ factū fit in nupcijs i cha
na galilee ſādiſ. **J**ohes. ii. nec in
hoc voluit aliqd peccatū iohes
i. **C**or. vii. nō peccat virgo ſi nu
bit. beator autē erit ſi ſic pīmāſe
rit. nec eſt preſumendū q̄ libidi
ne diuctuſ nubere noluerit iohes
h̄ q̄ tunc fuit propagacō religiōis
cū transſuſiōne ſeminiſ. Ideo ig
nar? iam inchoante ḡcie in nup
cias cōſenſit. **S**imile qđ habēs